

Handläggare
Charlotte Gredenberg
Telefon: 08-50824452

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd
2024-06-13

Deltagande i Kvalitetsutmärkelsen 2024

Bidrag från förskoleenhet 4

Sammanfattning

Kvalitetsutmärkelsen ska uppmuntra verksamheterna att utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna. Genom att delta i Kvalitetsutmärkelsen synliggör verksamheten sitt systematiska kvalitetsarbete. Förvaltningen kommer under 2024 att delta med ett bidrag från förskoleenhet 4.

Bakgrund

Kvalitetsutmärkelsens syfte är att stimulera och uppmuntra det systematiska kvalitetsarbetet och en långsiktigt hållbar utveckling. Att delta i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse är ett sätt att också få hjälp i kvalitetsarbetet genom att examinatorerna gör en utvärdering av deltagande verksamheter. Utmärkelsen ger samtidigt staden möjlighet att lyfta fram förebilder och goda exempel för att inspirera ytterligare verksamheter till kvalitetsutveckling.

Ärendet

Verksamheterna deltar genom ett skriftligt bidrag där de svarar på frågor utifrån en anvisning om hur de arbetar med verksamhetsutveckling inom flertalet områden. Anvisningarna har sin utgångspunkt i Stockholms stads kvalitetsprogram, personalpolicy, chefsprofil samt andra relevanta styrdokument i Stockholms stad. Deltagandet ska anmälas i nämnd och förvaltningen ska skicka in protokoll från nämndmötet senast den 28 juni 2024.

Förskoleenhet 4

Förskoleenhet 4 är en av sex förskoleenheter inom avdelning förskola. Förskoleenheten bedriver utbildning för barn i åldrarna 1–6 år på fyra förskolor i området Skärholmen-Vårberg. I bidraget beskrivs enhetens systematiska kvalitetsarbete för att skapa kvalitet för barnen och deras vårdnadshavare. Centrala delar i arbetet är:

- att alla kompetenser tas tillvara
- hur barnens tankar ligger till grund för utbildning och undervisning

- lärande i kollegiala samverkansforum som exempelvis enhetsnätverk, förskolläramöte, pedagogiska block och utvecklingsdagar
- den digitala anteckningsboken Projektåret där pedagogerna samlar sina planeringar, dokumentationer, uppföljningar och analyser
- ledningsteamets kontinuerliga deltagande i avdelningsreflektioner

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning förskola.

Kim Lagerquist

Avdelningschef förskola

Skärholmens stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Kim Lagerquist, Avdelningschef förskola	2024-05-16